Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 840/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 852/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 852/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária, realizada no
dia 03 de novembro de 2022, informamos:

1 e 2 - Há estudos para ampliação da unidade escolar.
3 - O calçamento depende da definição final de uso do espaço.
4 - A Secretaria Municipal de Educação realiza o serviço de capinação

periodicamentee a limpeza da área já está na programação da equipe responsável.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  S. BÁRBARA DOESTEOBATA.Sd4dShoON DATA: 21/11/2022 |

BoMORA:ááiiz(Ao

CAMARA MUNICIPAL |
D!N Fesposta NE NE655]1 ao Requerimento Nº B5. a

Autoria: Secretaria Municipal de Core
o Assunto: Requer inform E da

Da R ações acerca dEmar Pública atrás da EMEI Prof Ê

(O Cleiton de Oliveira, neste muni' cípio3 Chave: B3F7A
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000